Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі
та відповідно ціну договору на 3150,00 грн.
Специфікацію (Додаток №1 до Договору) викласти у
редакції, що додається (Додаток № 1 до Додаткової
угоди)
2. Пункт 3.1 Договору викласти в наступній
редакції: «Сума цього Договору становить 10617,50
грн (десять тисяч шістсот сімнадцять гривень 50
копійок), без ПДВ.».